

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด
จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๖๘,๐๐๐.๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...เปลี่ยนท่อเมนต้นขนาด ๓ นิ้ว (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นเลขที่
๓/๒๕๖๕ กำหนด)...พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย
ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน..... ๔๑๖,๘๐๐.๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕ ก).....
๕.๒...แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑...นายทองคำ สูงสุด..... ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ
๖.๒...นางอุษา คงปลอด..... ตำแหน่ง...นักทรัพยากรบุคคล..... กรรมการ
๖.๓...นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว..... ตำแหน่ง...นักวิชาการศึกษา..... กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางอุษา คงปลอด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 3/2565 กำหนด)
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านควนเลียบ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 3/2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	319,268.18	1.3056	416,836.54	เงินไข
					Factor F = 1.3056
					ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			416,836.54	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	ปรับลดคงเหลือ			416,800.00	บาท
	ตัวอักษร	(ใส่แทนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ปริมาณพื้นที่ 1,540.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 270.65 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 27/2565 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางอุษา คงปลอด)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

นักวิชาการศึกษา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 3/2565 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านควนเคียบ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

แบบเลขที่ 3/2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมท่อเมนระบบประปา								
1	ท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 (ปลายบาน)	1,540.00	ม.	118.50	182,490.00	75.00	115,500.00	297,990.00	
2	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	4.00	ชุด	1,550.00	6,200.00	465.00	1,860.00	8,060.00	
3	ข้อต่อสามทาง 3 นิ้วลด ½ นิ้ว	16.00	อัน	124.00	1,984.00	-	-	1,984.00	
4	ท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ชั้น 8.5	8.00	ม.	12.61	100.88	-	-	100.88	
5	ฝาอุด Ø ½	10.00	อัน	4.00	40.00	-	-	40.00	
6	ข้อต่อตรง Ø 3 นิ้ว	2.00	ตัว	56.07	112.14	-	-	112.14	
7	กาว 1,000 กรัม	4.00	กระป๋อง	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
8	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	76.00	ม.	53.03	4,030.28	40.00	3,040.00	7,070.28	
9	ข้อต่อสามทาง 2 นิ้ว	1.00	อัน	37.38	37.38	-	-	37.38	
10	ข้อต่อตรง 2 นิ้วลด ½ นิ้ว	1.00	อัน	25.90	25.90	-	-	25.90	
	ยอดยกไป							317,620.58	บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางอุษา คงปลอด)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

นักวิชาการศึกษา

